

# FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

Case of Field Report: Mystisk brand i San Miguel / vedr. 31249 - 004 N

Report made at	Date when made	Office	Report made by
San Miguel	13 december 49	Portland / ActaCon	J.S. Collins

Lørdag d. 12 december 1949 klokken 07.30 am ankommer ActaCon til San Miguel for at foretage undersøgelser vedr. de hændelser der er sket i den forløbne måned.

Klokken 08.30 beslutter undertegnede agent Collins og agent Cordell at gå en tur i området og bevæger sig vestpå mod havet.

Klokken 09.15 observerer vi begge et kraftigt lys og hurtigt går det op for os det brænder i en nærliggende gård og vi løber derhen for at hjælpe med slukningsarbejdet.

Da vi ankommer er tre bygninger i voldsom brand og omkring 30 spansktalende lokale er i færd med at slukke brandene, hvilket viser sig at være umuligt. Alle tre brande er meget voldsomme og må have spredt sig med uhyggelig hast.

Agent Cordell som taler spansk forhører sig blandt de lokale hvad der er sket, og får fortalt at det tilsyneladende er en lille pige der har startet branden. Moderen er meget oprevet og siger at hendes barn var besat af djævlens. Yderligere detaljer opnås ikke.

Klokken 09.35 am ankommer en deputy for at se hvad der foregår. Anmeldelsen er blevet foretaget af Joseph Lyndon fra den nærliggende Garrison gård. Samtidig ankommer agent Sleator og agent Carver. Agent Carver hjælper de tilskadekomne og da han taler spansk hører han også de lokale give djævlens skylden.

I samråd og ud fra agent Cordells beskrivelse af den døde pige som lå i gården og ikke i et brændende hus, bliver agenterne enige om at det ikke er en almindelig brandulykke. Pigen er ganske voldsomt forbrændt, næsten forkullet, hvilket ikke kan være sket med mindre hun havde opholdt sig i et meget varmt brændende hus i længere tid, hvad hun altså ikke har gjort. Agenterne kan ikke komme frem til en fornuftig forklaring, men har tænkt sig at foretage en obduktion af pigen samt tale med vidner på et senere tidspunkt når der er faldet lidt mere ro på.

Undertegnede agent beretter om selvantændelses sager, hvilket agent Carver også kender til.

Agenterne taler med Joseph Lyndon som anmeldte branden. Han virker meget opmærksom og mistænksom, men er ellers hjælpsom.

Special agent

*Jonathan Smith Collins*

# FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

Case of Field Report: Uforklarelige hændelser v. San Luis Obispo / Morro Bay #2

Report made at San Miguel	Date when made 13. december 1995	Office Portland /ActaCon	Report made by J.S. Collins
------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------	--------------------------------

Page #1  
#2

ActaCon Eyes  
ONLY!

CONFIDENTIAL

Søndag d. 13. december begynder vi den egentlige undersøgelse af hvad der sker i området. Undersøgelsen foretages stadig ud fra et synspunkt om hvorvidt der overhovedet skal foretages noget yderligere. Vi vil undersøge hvorvidt der er en sag for ActaCon eller ej. Arbejdsfordeling er som følger:

Agent Sleator: Snakker med vidner i San Luis

Agent Carver og agent Cordell: Foretager obduktion af den druknede kvinde

Agent Collins: Tager kontakt til parkbetjentene og får en hurtig rundvisning til områder hvor der er spor af satanisme

Undertegnede agent tager med parkbetjent Underwood ud i nationalparken.

Informationer fra Underwood og kaptajn Kevin Wyatt, som selv har undersøgt sagerne, får mig til at opstille følgende grupper og oplysninger der vedrører dem.

(Note: Jeg tror at sagen bunder i religiøs fanatisme, sandsynligvis satanisme eller en gren deraf. Jeg kender til emnet fra min tid i Tyskland.)

#### Vinbønder

- Vil have mere land. Opfører sig fjendtligt overfor parkbetjentene og er vrede over at de ikke kan få det land som bruges som nationalpark.

#### Rangers

- Passer på parken og kender området godt. Har set de mange bål om natten og mener selv at der foregår sataniske ritualer i området.

- Kender historierne om Den Røde Tyr og Troldmanden, men tror ikke videre på dem.

#### Satanisme

- Pentagrammer skåret i sten og træer. Nogle er meget gamle og andre er nye. Bålene om natten er ifølge Wyatt ofte påsat ved disse tegn.

- Vanhelligelse af en kristen helligdom, et gammelt træ. Ødelæggelsen voldsom og foretaget med skarpe instrumenter.

- Bål om natten, som ikke er unge der har tændt lejrbål. Bålene er både i parken og på vinmarkerne.

- Den døde pige var ifølge moderen besat af djæveln.

- En kobbergryde er blevet fundet i en nedbrændt hytte. Kobbergryden er voldsomt medtaget af ild og er svedet sort af noget brændbart. Gryden hørte ikke til i hytten.

#### Historisk

- For 5 år siden var der et lignende forløb.

- Hændelserne kørte over to måneder og eskalerede

- 10 mennesker mistede livet i løbet af de to måneder

Af største vigtighed er informationen om at det er mindst anden gang at denne ulykkesbølge finder sted. Hvis det var usandsynligt at det var et tilfælde da vi ikke kendte til dette, er det nu endnu mere usandsynligt, og undertegnede agent mener helt klart at her er mandat til en dyberegående undersøgelse, selv om den lokale sheriff skulle modsætte sig dette.

Efter min mening foregår her ting som tydeligvis går ud over områdets sikkerhed,

og jeg mener også at der er tale om en sammensværgelse da jeg ikke mener at én person kunne udøve den skade der sker her.

#### Obduktion af den døde kvinde

Obduktionen viste at kvinden ikke var druknet, men var blevet mishandlet, kvalt og derefter smidt i en flod.

Sandsynligvis er hun død omkring d. 8. december. Kvinden er i 30'erne, slidt, dårlige tænder, har født, og har ved døden været i dårlig stand. Hun er mexicansk, har ikke noget tandarbejde, men mangler et par tænder.

Der er på nuværende tidspunkt ikke noget der tyder på at kvinden har noget med hændelserne i Morro Bay området at

# FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

Case of Field Report: Uforklalte hændelser v. San Luis Obispo / Morro Bay #2

Report made at	Date when made	Office	Report made by
San Miguel	13. december 49	Portland /ActaCon	J.S. Collins

## Page

gøre. Til gengæld er denne sag af så speciel beskaffenhed, at vi ikke kan udelukke nogen muligheder. Hvis vi har at gøre med religiøse fanatikere, er det muligt at hun er blevet offer for deres perverse udskejelser.

### Undersøgelse af den pige der døde under lørdagens brand

Hurtig undersøgelse gav det resultat, at de voldsomme skader ilden har påført hende, skyldes at ilden ikke er naturlig. En lugt af svovl omgiver liget.

Yderligere undersøgelser af brandtomten viser at der er eksplosionsagtige stænk fra en branbar kilde. Blik er smeltet hvor "dråber" af denne kilde har ramt. Ilden ser ud til at være opstået ved brændeovnen.

Den brandbare kilde ser ud til at være den samme som i tilfældet med den nedbrændte hytte.

# FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

Case of Field Report: Uforklalde hændelser v. San Luis Obispo / Morro Bay #2

Report made at	Date when made	Office	Report made by
San Miguel	13. december 49	Portland /ActaCon	J.S. Collins

Page

## Rapport over de okkulte implikationer vedrørende sag 151249-ABF

De første tegn på at sagen bundede i okkultisme var da DiNardo nævnte for os, at der var fundet pentagrammer i træerne. Var der fundet et pentagram ridset ind i et træ havde det ikke skabt grund til bekymring, men her var der tale om mange pentagrammer ridset ind i mange sten og træer. Kombineret med at et helligt kristent sted var blevet ødelagt, levnede det ikke meget tvivl om at der var okkulte kræfter på spil.

Men der var ikke nogen tegn på om disse tegn hang sammen med den sag vi var sendt ud for at opklare.

Området omkring San Miguel er gennemsyret af en stærk overtro kombineret med aktive katolikker. For lokalbefolkningen var de gamle myter om troldmænd og djævletyre ikke overtro, men den skindbarlige realitet. Det gjorde det svært at kommunikere klart med vidner, da det var nødvendigt at tale med dem på deres niveau og så si de vigtige oplysninger ud af den overtroiske snak de kom med. Hvilket er svært for dem som ikke ved noget om det okkulte.

Sagens uhåndgribelighed gjorde det svært at lægge en fast strategi, da det var tydeligt at mærke de enkelte agenter i mellem, at opklaringsarbejdet afhang af tro og viden. Sagen kunne ikke kun gribes objektivt an. Der var også en klar modvilje fra visse agenter om at tage standpunkt i at sagen cirklede omkring det okkulte og overnaturlige. Sagt med andre ord, så var visse af agenterne bange for at troppe op hos en gård og anklage ham for satanisme og bagefter skulle forsvare deres handlinger over for overordnede. En frygt som jeg ikke selv deler og mener var det største hindringselement i denne sag.

Denne frygt for at komme til at fremstå som "latterlig" over for andre agenter og overordnede er indirekte skyld i Actacon kom i skudduel og også i Enriques sletning af spor og senere selvmord. Havde jeg forfulgt min mistanke til Enrique efter første møde, var de ikke kommet så vidt.

De kultister vi stødte på i denne sag var djævletilbedere. Deres overtro er funderet i den kristne religion, hvor de i stedet for at tilbede Gud, tilbeder Satan for at blive belønnet i det jordiske liv, i stedet for det hinsides. Vi har altså at gøre med materielle og grådige personer, som ikke kan vente på en belønning, men som vil have det hele nu.

At tilbede djævlen indebærer mere end at lave bål og tegne pentagrammer på sten. Det indebærer i denne sag menneskeofring, mord og at sætte uskyldige menneskers liv i fare. Det betyder intet for disse satanister. Hvis mord og mordforsøg er hvad der skal til for at gøre djævlen tilfreds, så er det mord de udfører.

Det vægtigste okkulte element og hovedmanden bag denne sammensværgelse er Fernando Benavente. En fuldbåren satanisk troldmand, der har forført andre til at træde i hans fodspor som satanist. Der er to måder at anskue Fernando Benavente på.

### Logik og fornuft

Fernando har gennemført et elaborat maskespil, hvor han gennem mange år har fingeret sin egen død, blot for at kunne vækket som en troldmand der vender tilbage fra de døde. Dette indebærer et langsigtet og snedigt komplot, hvor mange arbejdere, tjenere og slaver skal narres til at tro at han faktisk er en farlig troldmand.

- vi er dygtige til at opklare forbrydelser vi forventer og forstår

## Field rapport over ransagning af gårde omkring San Miguel

Udarbejdet af special agent Johnathan Smith Collins

Under den efterfølgende ransagning af Casa de Torro findes overvældende beviser på at okkulte, fanatiske personer har udøvet deres gerninger på denne gård, og indicier på at andre end blot familien har deltaget i disse ritualer. Yderligere information om de okkulte ritualers oprindelse, funktion og udøvelse kan læses i special rapport om de okkulte implikationer i denne sag (161249-JSC3)

Under ransagningen af de omkringliggende gårde findes beviser på at Luis Parson har udført okkulte ritualer og ved pågribelsen af denne tilstår han til denne anklage, men benægter ethvert kendskab til afbrænding af huse med mennesker eller medvirken til ulykker hvor nogen er kommet til skade. Tre andre unge mænd fra området tilstår at have været med i Luis Parsons lille kult.

Under undersøgelserne dukker beviser på andre forbrydelser op. De er:

- Ulovligt tyreopdræt og dokumentfalsk, begået af Enrique Benavente
- Facistisk, antikommunistisk sammensværgelse
- Illegale arbejdere under kummerlige forhold bruges som arbejdskraft på vinmarkene
- Overfald og vansiring, begået af Louis Parson

Field rapport over skudveksling på Casa de Torro, Enrique Benavente

Udarbejdet af special agent Johnathan Smith Collins

Natten mellem den 15. og 16. december befinder jeg mig i nærheden af Casa de Torro sammen med ranger Underwood fra San Luis Obispo rangerkorps, for at undersøge om der udspringer natlige kriminelle affærer fra Benavente hovedsædet.

Klokken 11.50 am observerer jeg et bål et par kilometer længere inde i landet, og beslutter mig for at undersøge dette nærmere. Bålet er udbrændt, men jeg finder en grøn flaske, lig de flasker der tidligere er fundet ved de natlige bål.

Klokken 01.05 vender jeg tilbage til ranger Underwood og vores udkigspost.

Klokken 01.12 hører jeg et skud, efterfulgt af et foruroligende brøl. Jeg tilkalder da forstærkning fra resten af Actacon gruppen som også befinder sig i området. Klokken 01.28 kontakter vi vagten på Casa de Torro og beder om enten en forklaring på skuddet og brølet. Vagten er bevæbnet med en Garand M. Da ingen forklaring kommer frem, forklarer jeg vagten at FBI har bemyndigelse til at tiltvinge sig adgang til et område, hvis de har begrundet mistanke om at der foregår kriminelle handlinger. Da åbner vagten døren.

Jeg advarer vagten om at han skal lægge sit våben eller blive skudt og han smider sin riffel skråt om bag sig.

Agent Carver og agent Cordell forcerer kort efter muren og ca 45 sekunder efter at agent Sleator og jeg selv er blevet lukket ind på området hører jeg agent Carver identificere sig som FBI agent, hvorefter der lyder et skud, som jeg mener er fra en M1. I samme øjeblik kaster vagten ved lågen sig efter sin riffel, hvorefter jeg skyder ham i benet og agent Sleator lægger ham i håndjern.

Under den efterfølgende skudduel med to af husets vagter såres agent Cordell alvorligt i maven og ryggen af to skud. Begge vagter såres af skud fra undertegnede agent og agent sleator. De to vagter overgiver sig da Enrique Benaventer råber til dem at de skal overgive sig.

Undertegnede agent går ind for at tilkalde en ambulance og tale med Enrique Benavente. Agent Carver behandler agent Cordell hvis tilstand er stabil og agent Sleator anholder de tre vagter.

Under samtale med Enrique Benaventer erfarer jeg at han ganske vidst er klar over at der foregår en okkult sammensværgelse i området, men ud fra min erfaring med religiøse fanatikere dømmes jeg at man ikke kan tvinge oplysninger ud af ham. Under mit forhør af Benavente fortæller han at en gruppe unge drenge i området udøver sataniske ritualer.

Agent Carver tilkalder da assistance fra Los Angeles så vi kan udføre en ransagning af de omkringliggende gårde og foretage de efterfølgende anholdelser. Før Enrique Benavente bliver ført ind på stationen til yderligere forhør, begår han selvmord under påskud at skifte tøj.

# FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

Case of Field Report: Uforklarlige hændelser v. San Luis Obispo / Morro Bay #1

Report made at	Date when made	Office	Report made by
In the field	13. december 49	Portland /ActaCon	N.S. Collins

Page #1  
#2

ActaCon Eyes  
ONLI!

CONFIDENTIAL

Att. SO William Berry

Disse field reports kommer måske til at fremstå forvirrende hvilket skyldes sagens besynderlige beskaffenhed og i særdeleshed problemet med at se en klar forbrydelse.

## Besynderlige hændelser

De "mystiske" hændelser som området oplever ser i sig selv ikke videre besynderlige ud, men set i sammenhæng er der en foruroligende stigning af uheld og ulykker som omfatter: biluheld, sammenstyrninger, brande, besynderlige dødsfald og andre ulykker. Af andre besynderlige hændelser kan nævnes ødelæggelse af et helligt træ, uforklarlige bål i den nærliggende nationalpark og en stor mængde sataniske symboler ridset ind i træer og sten. Der går mange historier i den overtroiske lokalbefolkning om Det Onde, Satan, Djævlen. Der er mange katolikker.

På 30 dage har området oplevet 13 hændelser som er blevet anmeldt. Almindeligvis vil der være 10-15 hændelser på et helt år.

## Involvering

ActaCon bliver involveret i denne aparte sag, da efterforsker Quentin DiNardo retter henvendelse til FBI. DiNardo mener at der bør kigges nærmere på de mange uheld i regionen. Henvendelsen går til Washington, hvorfra der bliver bestemt at ActaCon skal tage sig af sagen. Der menes fra højere sted at denne sag kan have stor betydning for ActaCons fremtid.

## Quentin DiNardo

ActaCon agenterne Cordell, Sleator, Carver og Collins ankommer lørdag 12. december til San Luis Obispo, hvor vi mødes med Quentin DiNardo som noget usammenhængende fortæller at han synes at det er noget mystisk noget der foregår, men han ved ikke hvad det er, ja nærmest ved han heller ikke hvorfor han synes at det som foregår er mystisk. DiNardo nævner en "Benavente" familie som bor her i området og han antyder kraftigt at denne familie er involveret i organiseret kriminalitet i Los Angeles. Enrique Benavente er flyttet til familiens hus her i området for et år siden. DiNardo udtrykker overraskelse over at ActaCon ankommer så hurtigt, samt at de ankommer så talstærkt (fire mand) som vi gør.

Sherif Ben Erickson modtager os, men gør os klart at hvis han bliver træt af os så har han magten til at smide os af sagen. Vi modsiger ham ikke i dette, da vi ønsker et så godt forhold til de lokale myndigheder som overhovedet muligt.

San Luis Obispo er en halvstor by som ligger 23 miles fra San Miguel, som ligger i det område hvor hændelserne finder sted. Dette område

## San Miguel

Byen er noget mindre og det er her, eller i området, at mange af de besynderlige hændelser har fundet sted. ActaCon laver base her på et lokalt hotel.

## Anskuelse

Der er ikke nogen selvstændig forbrydelse eller mistænkelig affære som der kan efterforskes i. Affæren ligger i mange små tilfældigheder, hvor tilfældighederne er så mange at de næppe er tilfældigheder. Vi mistænker at der ligger en sammensværgelse bag, men har på dette tidlige tidspunkt ikke klare teorier herom.

Vi beslutter os for at tage fat i følgende affærer:

- Den døde kvinde som er fundet dagen før
- De sataniske tegn der er fundet af parkbetjentene
- Samtale med de personer der har været involveret i uheld
- Undersøgelse af Benaventes affærer i området

En tidlig teori gik på at det hele kunne være iscenesat af en gruppe smuglere eller andre kriminelle, som ville skræmme



# FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

Case of Field Report: Uforklarlige hændelser v. San Luis Obispo / Morro Bay #1

Report made at	Date when made	Office	Report made by
In the field	13. december 49	Portland /ActaCon	J.S. Collins

## Page

den overtroiske lokalbefolkning til at holde sig væk, men vi har svært ved at se en sammenhæng mellem de ting som er sket og denne teori, og der er ikke rigtig nogen af os der tror på det.

Lørdag nat opstår en brand i en nærliggende gård og en lille pige omkommer, (læs rapport herom)

FBI rapport over afsløringen af okkult sammensværgelse i San Miguel, Californien

Rapport udarbejdet af special agent Johnathan Smith Collins, Actacon

En række ulykker og dødsulykker i området omkring San Miguel kombineret med tegn på det okkulte tyder på en okkult sammensværgelse som Actacon sætter sig for at afsløre. Under vores efterforskning rettes vores opmærksomhed på Enrique Benavente og under et natligt besøg beskydes FBI agenter. Under den efterfølgende undersøgelse af Enrique Benaventes bopæl viser det sig at den okkulte sammensværgelse har haft sit udspring herfra. Under udførelsen af FBI's undersøgelser tager Enrique Benavente sit liv.

#### Detaljer

Den gamle ejer af Casa de Torro, Fernando Benavente, har haft stor okkult viden og har startet en mindre kult sammen med Louis Parson. Det drejer sig om djævletilbedelse ud fra det motiv at opnå styrke og magt. Sammen udfører de to ritualer i området, som blandt andet indebærer afbrænding af huse med et svovlholdigt, eksplosivt stof. På Fernandos opfordring indlemmer Louis Parson sønner fra de andre gårde.

Fernando Benavente fingerer sin egen død og bliver på gården, hvorefter Enrique Benavente overtager gården. Da gården mister penge og økonomien ser dårlig ud, beslutter Fernando Benavente sig for at bruge sine magiske kræfter på at vende billedet. Efter kort tid bliver FBI involveret og den pæne overflade i San Miguel er så tynd, at det kun kræver få dages undersøgelser, før vi opklarer sagen.

Actacons involvering i sagen var essentiel og det var vores erfaring indenfor sammensværgelser der ledte til den hurtige og effektive afsløring af den okkulte sammensværgelse.